AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 04-2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI, no uso de suas atribuições legais, por meio da

utilização de recursos da tecnologia da informação – INTERNET, torna público que

realizará procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO objetivando

REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  FORNECIMENTO  DE ÓLEO DIESEL PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO

FIRMADO ENTRE O CIDES E A SEAB

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h:30min do dia 25/11/2020 às

08h:30min do dia 07/12/2020.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h:35min do dia 07/12/2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09h:00min do

dia 07/12/2020.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço POR ITEM

SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRONICO:

LOCAL: https://bll.org.br/